

Pressmeddelande

19 november 2021 15:07:00 CET

Boehringer Ingelheim tecknar 2-årsavtal med QluCore.

Boehringer Ingelheim har tecknat licensavtal med för QluCore till ett värde av ca 1,4 MSEK för att använda QluCore Omics Explorer under 2 år . Boehringer Ingelheim tillhör sedan tidigare QluCores kunder och är ett ledande läkemedelsföretag med forskning och utveckling på ett flertal platser i världen och licenserna möjliggör global användning av programvaran.

QluCore Omics Explorer är en programvara för forskning inom läkemedel, bioteknik samt den akademiska världen. Genom bland annat snabb och interaktiv visualisering och smarta beräkningar får användaren möjlighet att hitta väsentlig information i de ofta stora och komplexa datamängderna som används. Programvaran används idag av forskare i fler än 200 organisationer och fler än 25 länder och det har publicerats mer än 1000 artiklar i vetenskapliga tidskrifter där programmet använts.

"Vi är oerhört nöjda att Boehringer Ingelheim åter igen har valt att beställa QluCore Omics Explorer licenser för att använda i sin forskning och utveckling.", säger Carl-Johan Ivarsson, vd för QluCore.

Kontakter

Presskontakt:

Chaz Brooks / Alison Scarrott

Brookscomm

Tel: +44 (0) 1483 537 890

E-post: alison@brookscomm.com

QluCore Kontakt:

Carl-Johan Ivarsson, VD

Tel: +46 (0) 46 286 31 14

E-post: carl-johan.ivarsson@qlucore.com

Certified Advisor

FNCA Sweden AB

Telefon: +46 8 528 003 99, e-post: info@fnca.se

Web: www.fnca.se

Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av innovationer inom genetik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och distribution i flera länder i Asien. www.qlucore.com

Denna information är sådan information som Qlucore är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-11-19 15:07 CET.

Bifogade filer

[Boehringer Ingelheim tecknar 2-årsavtal med Qlucore.](#)